
Produktové jméno: ENDORFY LIV Plus Wireless
Produktové číslo: EY6A016

Ultra lehká a mimořádně přesná myš LIV Plus Wireless je naším dalším krokem
směrem k hráčům a esportovcům. Každý komponent, od lehké konstrukce se
snímačem PixArt PAW3395 až po dokovací stanici, byl vytvořen tak, aby zvýšil
vaši výdrž a efektivitu během dlouhých her. Připojte se k počítači, konzoli,
telefonu nebo televizi a vyhrajte prostě vše – bez námahy.

 Bez limitů – dokovací stanice je vybavena USB portem pro přijímač a
umožňuje bezdrátové nabíjení. Stanice má na spodní straně opakovaně
použitelnou protiskluzovou gumovou podložku, aby pevně držela na svém
místě.

 Pohybujte se rychle a s jistotou – ultralehké a dokonale vyvážené tělo LIV
Plus Wireless je vlastním designem společnosti ENDORFY. Zaručuje vám
rychlý, bezproblémový a přesný pohyb.

 Efektivita na dlouhé vzdálenosti – díky baterii s kapacitou 500 mAh a
optimalizovanému firmwaru můžete s bezdrátovou myší LIV Plus jezdit až
160 hodin na jedno nabití.

 Špičkový snímač – snímač PixArt PAW3395 s maximálním rozlišením 26
000 DPI a rychlostí snímání 16,51 m/s vám umožní rozhodovat se ve
zlomku vteřiny. Vylaďte všechny parametry podle své oblíbené hry a jděte
si pro vítězství.

 Všestranné režimy připojení – díky funkci trimode je bezdrátová myš LIV
Plus kompatibilní s většinou zařízení používaných pro hraní her. Zažijte
připojení k počítači, konzoli, telefonu nebo televizoru bez lagů. 

 Specializovaný software – nastavte si všechny parametry LIV Plus
Wireless podle svých preferencí: vytvářejte makra, měňte citlivost myši a
LOD nebo si vyberte typ podsvícení různých částí.

Bez limitů
Součástí LIV Plus Wireless je dokovací stanice, která umožňuje pohodlné nabíjení
myši. Díky protiskluzové gumové spodní části (která se snadno čistí a znovu
připevňuje) drží dokovací stanice pevně na jednom místě.

Pohybujte se rychle a hbitě
Ultralehké a dokonale vyvážené tělo LIV Plus Wireless je naším vlastním
designem. Jeho prodyšný povrch poskytuje nejen skvělé proudění vzduchu pod
vaší rukou, ale také ohromující výhodu nad vašimi nepřáteli ve hrách a
esportových soutěžích. Jednoduše řečeno – vaše pohyby budou rychlé,
bezchybné a plně kontrolované.

Dlouhotrvající výkon
Efektivní baterie a optimalizovaný firmware jsou srdcem LIV Plus Wireless.
Umožňují nám zvýšit pracovní dobu myši na 160 hodin na jedno nabití, a to i při
stálém používání.

Špičkový snímač
PAW3395 je špičkový snímač od PixArt. Jeho maximální DPI 26 000 a rychlost
snímání 16,51 m/s vám umožní dělat rozhodnutí ve zlomku vteřiny. Stačí upravit
všechna nastavení tak, aby odpovídala vašim oblíbeným hrám a můžete si jít
směle pro výhru!



Tři režimy připojení přes trimode
LIV Plus Wireless je kompatibilní s téměř všemi zařízeními používanými pro hraní
her a poskytuje vám stabilní připojení k počítačům, konzolím, telefonům nebo
televizorům, a to bez lagů. Připojte ji pomocí USB kabelu, Bluetooth nebo
pomocí bezdrátového 2,4 GHz USB přijímače a zjistěte, která možnost na vašem
bojišti funguje nejlépe.

Tak, jak to máte rádi
Díky speciálnímu softwaru můžete LIV Plus Wireless upravit podle svých
preferencí. Umožňuje vytvářet makra, měnit citlivost, LOD nebo podsvícení
jednotlivých prvků.

ENDORFY LIV Plus Wireless – hlavní vlastnosti:
 Součástí je dokovací stanice
 Plně programovatelný ARGB podsvícení se 16,8 miliony barev
 Ultra lehký design (69 g)
 Senzor PixArt PAW3395
 Max 26,000 DPI 
 Mechanické spínače Kailh GM 8.0 (Předpokládaná životnost 80milionů

kliknutí)
 6 programovatelných tlačítek
 Opletený “Paracord” kabel
 Brusle myši z PTFE
 Záruka 2 roky

  
ENDORFY LIV Plus Wireless – technická specifikace:

 Produktové číslo: EY6A016 
 EAN: 5903018667607 
 Typ produktu: myš  
 Typ myši: bezdrátová  
 Barva: černá  
 Rozměry: 126×65.7×39.3 mm 
 Senzor: PixArt PAW3395  
 Typ Senzoru: optický  
 Maximální snímací rychlost: 16.51 m/s 
 Maximální citlivost: 26,000 DPI  
 Základní hodnoty citlivosti:  

o 400  
o 800  
o 1000  
o 1500  
o 2000  
o 3000  

 Mikrospínače: Kailh GM 8.0  
 Životnost mikrospínačů: 80 miliónů kliknutí
 Konektivita:  

o Bezdrátové 2.4 GHz
o USB-A, délka kabelu: 1.80 m
o Bluetooth  

 Maximální polling rate: 1000 Hz 



 Typ podsvícení: plně programovatelné ARGB 
 Brusle: PTFE  
 Kompatibilita:  

o Windows  
o macOS  
o Linux  
o Playstation
o Xbox
o Switch
o Android
o IOS
o Smart TV

 Software: ano (volitelný)  
 Softwarová kompatibilita: Windows 10 nebo novější
 Záruka: 24 měsíců

  
ENDORFY LIV Plus Wireless – logistická data:

 Rozměry maloobchodního balení: 114,5×78×161 mm      
 Hmotnost (čistá): 69 g (±1)  
 Hmotnost (hrubá): 410 g  
 Rozměry kartonu: 495×413×355 mm 
 Hmotnost kartonu (hrubá): 17.78 kg 
 Počet produktů v kartonu: 40 ks  

  
Obsah balení:

 1× Myš ENDORFY LIV Plus Wireless
 1× Dokovací stanice
 1× Kabel USB-C na USB-A
 1× Bezdrátový USB přijímač  
 1× Náhradní brusle
 1× Samolepka 
 1× Uživatelský a bezpečnostní návod


